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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

● 作品名　３人の大作　　● 作者名　中兼　希望 ・ 浅見　咲良・ 山田　隼也

● 所属団体　ＮＰＯ法人　道の空路

● 作者コメント　のんちゃん、咲良ちゃん、隼也さんの、それぞれの想いのこもった

 素敵な作品です。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。
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し ょ
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た い さ く
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兼
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希
の ぞ み

望
浅
あ さ

見
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咲
さ く

良
ら

山
や ま

田
だ

隼
しゅん

也
や

N P O 法
ほう

人
じん

道
みち

の 空
そ ら じ

路

1 月 埼
さい

玉
たま

朝
あさ

日
ひ

園
えん

キズナーズ 埼
さい

玉
たま

朝
あさ

日
ひ

園
えん

埼
さい

玉
たま

朝
あさ

日
ひ

園
えん

2 月 努
ど り ょ く

力 の 賜
た ま も の

物 社
し ゃ か い ふ く し じ ぎ ょ う

会福祉事業　いぶき 社
し ゃ か い ふ く し じ ぎ ょ う

会福祉事業　いぶき

3 月 ふ っ か ち ゃ ん エル・フォーの仲
な か ま

間 N P O 法
ほう

人
じん

エ ル ・ フ ォ ー

4 月 開
か い え ん

園 ４ ０ 周
し ゅ う ね ん き ね ん

年 記 念
（まだまだやるぞー！） 皆

かい

光
こう

園
えん 障

しょう

が い 者
しゃ

支
し

援
えん

施
し

設
せつ

皆
かい

光
こう

園
えん

5 月 法
ほ う じ ん

人 マ ー ク と
ふ っ か ち ゃ ん 深

ふ か や

谷 た ん ぽ ぽ 深
ふ か や

谷 た ん ぽ ぽ

6 月
み ん な の 作

さ く ひ ん

品
（ 入

にゅうせん

選 し た も の ）
そ よ 風

かぜ

メ ン バ ー
北
き た ふ か や び ょ う い ん

深谷病院デイケア
そ よ 風

かぜ

7 月
レインボーフィッシュと
み ん な の 作

さ く ひ ん

品
春
かす

日
が

園
えん

、 第
だい

２ 春
かす

日
が

園
えん 障

しょうがいしゃ

害 者支
し

援
えん

施
し

設
せつ

　春
かす

日
が

園
えん

障
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害福祉サービス事
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浜 み ん な の い え の
な か ま た ち

ワ ー ク ハ ウ ス
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作
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じ ん

作
さ く

品
ひ ん

（ 手
し ゅ

工
こ う

芸
げ い

品
ひ ん

、 写
し ゃ

真
し ん

）
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お

８
や

２
じ し く ね 育

い く

成
せ い

園
え ん

し く ね 育
い く

成
せ い

園
え ん

作
さ く

　品
ひ ん

　目
も く

　録
ろ く



社会福祉法人  深谷市社会福祉協議会
〒366-0823　埼玉県深谷市本住町12番8号　TEL.048-573-6563　 FAX.048-573-0806 

　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。
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者名　埼
さいたま

玉朝
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日
ひ

園
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属
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団
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体　埼
さいたま
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日
ひ

園
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◦作
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力して作
さくひん

品の製
せいさく

作を行
おこな

いました。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。
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会福祉事業　いぶき

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　社
しゃかい	ふく	し	じぎょう

会福祉事業　いぶき

◦作
さくしゃ

者コメント　私
わたし

たちは「いぶき」で働
はたら

き、２年
ねん

目
め

になりました。
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長した証
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て下
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。
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3
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26 
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27 
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27
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28 

7

14
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9
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24
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春分の日
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15
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大安

赤口

先勝

大安
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先勝
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大安
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仏滅

赤口

先勝
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品名　ふっかちゃん　◦作
さくしゃめい

者名　エル・フォーの仲
な

間
かま

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　ＮＰＯ法
ほう

人
じん

　エル・フォー

◦作
さくしゃ

者コメント　みんなで力
ちから

を合
あ

わせて大
だい

好
す

きな “ふっかちゃん ”

を作
つく

りました。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

April
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AprilA
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29 
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30 
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13

20

27

4

火 TUE
31 
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21

28

5

水 WED
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22

29

6
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26 
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昭和の日

52017
5
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19
26

4
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25

3
10
17
24
31

2
9
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23
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6
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3 2017

5
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19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
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13
20
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7
14
21
28

1
8
15
22
29

友引

先負

仏滅

大安

友引

先負

仏滅

大安

赤口

仏滅

大安

赤口

先勝

大安

赤口

先勝

仏滅

赤口

先勝

友引

大安

先勝

友引

先負

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

先勝

◦作
さくひんめい

品名　開
かいえん

園４０周
しゅうねん

年記
き

念
ねん

（まだまだやるぞー！）　

◦作
さくしゃめい

者名　皆
かいこう

光園
えん

　◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　障
しょう

がい者
しゃ

支
し

援
えん

施
し

設
せつ

　皆
かいこう

光園
えん

◦作
さくしゃ

者コメント　開
かいえん

園４０周
しゅうねん

年を記
き

念
ねん

し、利
り

用
よう

者
しゃ

の皆
みな

さんの手
て

、

足
あし

で、お花
はながみ

紙を丸
まる

め貼
は

り付
つ

けました。みんなの

思
おも

いが込
こ

められた作
さくひん

品です。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

May

2017

MayM

2017

5
日 SUN

5 

12

19

26

2

月 MON
6

13

20

27

3

火 TUE
30 

7

14

21

28

 

水 WED
1 

8

15

22

29

 

木 THU
2 

9

16

23

30

 

金 FRI
3 

10

17

24

31
 

土 SAT
4 

11

18

25

1

憲法記念日 みどりの日 こどもの日

62017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

4 2017

先負

仏滅

大安

先勝

先負

仏滅

大安

赤口

友引

仏滅

大安

赤口

先勝

先負

大安

赤口

先勝

友引

仏滅

赤口

先勝

友引

先負

先勝

友引

先負

大安

友引

先負

仏滅

赤口

◦作
さくひんめい

品名　法
ほうじん

人マークとふっかちゃん　◦作
さくしゃめい

者名　深
ふか

谷
や

たんぽぽ

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　深
ふか

谷
や

たんぽぽ

◦作
さくしゃ

者コメント	 花
はな

は利
り

用
よう

者
しゃ

・家
か

族
ぞく

・職
しょくいん

員の夢
ゆめ

と希
き

望
ぼう

を表
あらわ

した法
ほうじん

人

	 	 	 マークです。

	 	 	 その花
はな

を “ ふっかちゃん ”が育
そだ

てている姿
すがた

です。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

June

2017

JuneJ

2017

6
日 SUN

29 

5 

12

19

26

月 MON
30 

6 

13

20

27

 

火 TUE
31 

7 

14

21

28

 

水 WED
1 

8 

15

22

29

木 THU
2 

9 

16

23

30

金 FRI
3 

10

17

24

1

土 SAT
28 

4 

11

18

25

友引

先負

仏滅

赤口

先負

仏滅

大安

先勝

仏滅

大安

赤口

友引

大安

赤口

先勝

先負

大安

赤口

先勝

友引

仏滅

赤口

先勝

友引

先負

大安

先勝

友引

先負

大安

72017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

5 2017
5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

◦作
さくひんめい

品名　みんなの作
さくひん

品（入
にゅうせん

選したもの）◦作
さくしゃめい

者名　そよ風
かぜ

メンバー

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　北
きた

深
ふか

谷
や

病
びょういん

院　デイケア　そよ風
かぜ

◦作
さくしゃ

者コメント　ていねいに仕
し あ

上げました。

	 賞
しょう

を取
と

れて、嬉
うれ

しかったです。ありがとうござ

いました。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

July

2017

JulyJ

2017

7
82017
5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

6 2017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

日 SUN
28 

5 

12

19

26

2

月 MON
29 

6 

13

20

27

3

火 TUE
30 

7 

14

21

28

4

水 WED
1 

8 

15

22

29

5

木 THU
25 

2 

9 

16

23

30

金 FRI
26 

3 

10

17

24

31

土 SAT
27 

4 

11

18

25

1

海の日

先勝

友引

先負

赤口

先勝

友引

先負

仏滅

先勝

友引

先負

仏滅

大安

友引

仏滅

大安

赤口

先負

大安

赤口

先勝

仏滅

赤口

先勝

友引

大安

赤口

先勝

友引

先負

赤口

◦作
さくひんめい

品名　レインボーフィッシュとみんなの作
さくひん

品

◦作
さくしゃめい

者名　春
かす

日
が

園
えん

、第
だい

２春
かす

日
が

園
えん

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　障
しょうがいしゃ

害者支
し

援
えん

施
し

設
せつ

　春
かす

日
が

園
えん

　　　　　　障
しょうがい

害福
ふく

祉
し

サービス事
じ	ぎょうしょ

業所　第
だい

２春
かす

日
が

園
えん

◦作
さくしゃ

者コメント　共
きょうどう

同作
さくひん

品は思
おも

っていた以
いじょう

上にカラフルに仕
し あ

上が

りました。

	 趣
しゅ

味
み

で作
つく

っている作
さくひん

品もみて下
くだ

さい。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

日 SUN
5 

12

19

26

2 

月 MON
30 

6

13

20

27

火 TUE
31 

7

14

21

28

 

水 WED 木 THU
1 

8

15

22

29

 

2 

9

16

23

30

 

金 FRI
3 

10

17

24

31

土 SAT
4 

11

18

25

1 

友引

先負

仏滅

赤口

先負

仏滅

大安

先勝

先負

仏滅

大安

先勝

友引

仏滅

大安

赤口

友引

先負

大安

赤口

先勝

先負

仏滅

赤口

先勝

友引

仏滅

先勝

友引

先負

大安

92017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

7 2017 20172017

8
August

山の日

◦作
さくひんめい

品名　みんなの砂
すなはま

浜　◦作
さくしゃめい

者名　みんなのいえのなかまたち

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　ワークハウス　みんなのいえ

◦作
さくしゃ

者コメント　個
こ

性
せい

のある貝
かい

が描
か

けました。

	 お互
たが

いに引
ひ

き立
た

て合
あ

っているのは、“みんなの

いえのなかまたち ”のようです。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

日 SUN
29 

5 

12

19

26

月 MON
30 

6 

13

20

27
 

火 TUE
31 

7 

14

21

28

水 WED 木 THU
１

8 

15

22

29

2 

9 

16

23

30
 

金 FRI
27 

3 

10

17

24

土 SAT
28 

4 

11

18

25

赤口

先勝

友引

大安

赤口

先負

仏滅

大安

友引

仏滅

大安

友引

先負

大安

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

仏滅

大安

先勝

友引

先負

赤口

友引

先負

仏滅

先勝

102017
5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

敬老の日 秋分の日

7
14
21
28

1
8
15
22
29

20172017

9
September

8 2017
5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

◦作
さくひんめい

品名　木
もっこう

工作
さくひん

品　◦作
さくしゃめい

者名　通
つうしょ

所利
り

用
よう

者
しゃ

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　埼
さいたまけん

玉県社
しゃかい

会福
ふく

祉
し

事
じ

業
ぎょうだん

団　花
はなぞの

園・工
こうぼう

房　はなぞの

◦作
さくしゃ

者コメント　通
つうしょ

所利
り

用
よう

者
しゃ

の方
かたがた

々と一
いっしょ

緒に、木
き

のぬくもりが感
かん

じられる作
さくひん

品づくりを目
め ざ

指しています。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

日 SUN
5 

12

19

26

2 

先勝

友引

先負

大安

赤口

月 MON
6 

13

20

27

3 

友引

先負

仏滅

赤口

先勝

火 TUE
7 

14

21

28

4 

先負

仏滅

大安

先勝

友引

水 WED
1 

8 

15

22

29

 

仏滅

大安

赤口

友引

木 THU
2 

9 

16

23

30

 

大安

赤口

先勝

先負

金 FRI
3 

10

17

24

31

赤口

先勝

先負

仏滅

土 SAT
4 

11

18

25

1 

 

先勝

友引

仏滅

大安

体育の日

20172017

10
October

9 2017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

112017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

◦作
さくひんめい

品名　写
しゃしん

真、手
しゅこうげいひん

工芸品、手
しゅげい

芸、絵
え

　◦作
さくしゃめい

者名　フレンドリー

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　ＮＰＯ法
ほうじん

人　ふかや精
せいしん

神保
ほ

健
けん

福
ふく

祉
し

の会
かい

　　　　　　まゆだま　フレンドリー

◦作
さくしゃ

者コメント　出
しゅっぴんしゃ

品者も増
ふ

え、みんな思
おも

いを込
こ

めて作
さくひん

品にしま

した。
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　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

※法改正にともない、祝日、休日が変わる場合があります。

日 SUN
29 

5 

12

19

26

月 MON
30 

6 

13

20

27

火 TUE
31 

7 

14

21

28

水 WED 木 THU
1 

8 

15

22

29

2 

9 

16

23

30
 

金 FRI
3 

10

17

24

1 

土 SAT
4 

11

18

25

2 

先勝

友引

大安

赤口

　

友引

先負

赤口

先勝

先負

仏滅

先勝

友引

先負

仏滅

大安

友引

先負

仏滅

大安

赤口

先負

仏滅

大安

赤口

先勝

仏滅

赤口

先勝

仏滅

大安

122017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

勤労感謝の日

文化の日

7
14
21
28

1
8
15
22
29

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

20172017

11
November

10 2017
◦作

さくひんめい

品名　個
こ

人
じん

作
さくひん

品（手
しゅこうげいひん

工芸品、写
しゃしん

真）

◦作
さくしゃめい

者名　ジョブサポート　はぶたえ

◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　ジョブサポート　はぶたえ

◦作
さくしゃ

者コメント　それぞれの製
せいさくしゃ

作者の思
おも

いのこもった作
さくひん

品が集
あつ

ま

りました。
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12018
5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24
31

2
9
16
23
30

6
13
20
27

天皇誕生日

7
14
21
28

1
8
15
22
29

20172017

12
December

11 2017

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17
24

2
9
16
23
30

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

日 SUN
28 

5 

12

19

26

2 

月 MON
29 

6 

13

20

27

3 

火 TUE
30 

7 

14

21

28

4 

水 WED
1 

8 

15

22

29

5 

木 THU
2 

9 

16

23

30

6 

金 FRI
26 

3 

10

17

24

31

土 SAT
27 

4 

11

18

25

1 

先勝

友引

先負

大安

赤口

友引

先負

大安

赤口

先負

仏滅

赤口

先勝

仏滅

大安

先勝

友引

大安

赤口

友引

先負

大安

赤口

先勝

先負

仏滅

赤口

先勝

友引

仏滅

大安

◦作
さくひんめい

品名　ふっかちゃんとミルク０
お や じ

８２　

◦作
さくしゃめい

者名　しくね育
いくせい

成園
えん

　◦所
しょ

属
ぞく

団
だんたい

体　しくね育
いくせい

成園
えん

◦作
さくしゃ

者コメント　紙
かみ

に色
いろ

を塗
ぬ

る人
ひと

、ちぎる人
ひと

、張
は

りつける人
ひと

、それ

ぞれ分
ぶんたん

担して、頑
が ん ば

張って製
せいさく

作しました。かわいら

しくできました。



　　     このカレンダーの製作には地域歳末たすけあい募金の配分を受けています。

武川駅
明戸駅

おおあそう

小前田駅

関越自動車道

お
ぶ
す
ま

たまよど

さくらざわ

よりい

ようど

まつひさ

永田駅

よりい

ほんじょうわせだ

ほんじょう

岡部駅

JR高崎線

JR上越新幹線

かごはら

太
平
洋
セ
メ
ン
ト
専
用
鉄
道

平
洋
セ
メ
ン
ト
専

メ
ン
ト

太
平
洋
セ
メ
ン
ト
専
用

太
平

用
鉄
用
鉄

太
平
洋
セ
メ
ン
ト
専
用

太
平
太太太

秩父
鉄道

バイ
パス

17

17

17

140

140

254

芳沼

谷津池

利 根 川

         川荒

深谷市役所
深谷コミュニティセンター
深谷市民文化会館

深谷生涯学習センター
深谷公民館

幡羅生涯学習センター・
幡羅公民館

明戸生涯学習センター
明戸公民館

深谷・妻沼線

上武道路
大寄公民館

伊
勢
崎
深
谷
線 弁

財・深
谷
線

深谷バイパス

豊里公民館

成塚・中瀬線

深谷駅

深谷市川本
総合支所 川本公民館

もくせい館

熊谷・寄居線

すぱーく
深谷

渋沢栄一記念館・八基公民館

本庄・妻沼線

深谷市岡部
総合支所

岡部公民館

花
園
・
本
庄
線

南公民館

藤沢生涯学習センター
藤沢公民館

熊谷・児玉線

上柴コミュニティ
センター
上柴コミュニティ
センター

花
植
木
街
道

深
谷
・
嵐
山
線

深
谷
・
嵐
山
線

小
前
田・児
玉
線

花
園・本
庄
線

J
R
八
高
線

深谷市花園
総合支所
花園公民館

花園IC

深谷市花園文化会館
アドニス

深
谷・
寄
居
線

江南・本田線

深谷市社会福祉協議会

すぱーく岡部

上柴生涯学習センター
上柴公民館

深谷市総合体育館
ビッグタートル

254

掲
けいさいつき

載月 施
し

　設
せ つ

　名
め い

掲
け い

　載
さ い

　施
し

　設
せ つ

　紹
しょう

　介
か い

表ひ
ょ
う 

紙し

ＮＰＯ法
ほう

人
じん

　道
みち

の空
そら

路
じ 道

み ち

の空
そ ら

路
じ

は、小
し ょ う が っ こ う

学校から高
こ う こ う

校卒
そ つ ぎ ょ う

業までの放
ほ う

課
か

後
ご

などに、
デイサービスを行

おこな

う施
し

設
せ つ

です。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

上
う わ

野
の

台
だ い

3116-4

１
月

埼
さ い

玉
た ま

朝
あ さ

日
ひ

園
え ん 毎

ま い

日
に ち

意
い

欲
よ く

的
て き

に作
さ

業
ぎょう

や日
にっちゅう

中の生
せ い か つ

活の訓
く ん れ ん

練、リハビリに取
と

り組
く

んでおり、それぞれの目
も く

標
ひょう

に向
む

かって努
ど

力
りょく

しています。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

本
ほ ん

田
だ

3512-1

２
月

社
しゃ

会
かい

福
ふく

祉
し

事
じ

業
ぎょう

　いぶき
一
いっしゅうねん

周年を迎
む か

えた、“いぶき”。チームワーク、お客
きゃくさま

様の笑
え  が お

顔、思
お も

いやりの環
かんきょう

境をテーマに、これからも成
せいちょう

長していきたいです。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

西
に し じ ま ち ょ う

島町 2-1-3 豊
ほ う

栄
え い

ビル 4F

３
月

Ｎ Ｐ Ｏ 法
ほう

人
じん

 
エ ル・ フ ォ ー

エル・フォーでは、『一
い っ し ょ

緒に頑
が ん

張
ば

ろう！楽
た の

しもう！』を目
も く

的
て き

に、作
さ

業
ぎょう

だけでなく、余
よ か

暇活
か つ ど う

動にも力
ちから

を入
い

れています。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

原
は ら

郷
ご う

772-3

４
月

障
しょう

がい者
し ゃ

支
し

援
え ん

施
し

設
せ つ

皆
か い

光
こ う

園
え ん

皆
か い

光
こ う

園
え ん

は身
し ん た い

体に障
しょう

がいのある方
か た

が生
せ い か つ

活されており、ショー
トステイ、デイサービスセンターも併

へ い せ つ

設しています。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

人
ひ と

見
み

1998

５
月

深
ふ か

谷
や

た ん ぽ ぽ
利
　り　しょうしゃ

用者・職
し ょ く い ん

員が互
た が

いに支
さ さ

え合
あ

いながら、熱
ね っ し ん

心に作
さ ぎ ょ う

業を取
と

り組
く

んでいます。明
あ か

るい笑
え

顔
が お

があふれる事
じ ぎ ょ う し ょ

業所です。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

人
ひ と

見
み

2000

６
月

北
き た

深
ふ か

谷
や

病
びょういん

院デイケア
そ よ 風

か ぜ
精
せ い し ん

神科
か

のリハビリテーション施
し

設
せ つ

です。様
さ ま ざ ま

々な体
た い け ん

験がで
き、個

こ

別
べ つ

支
し

援
え ん

を受
う

けながら、より良
よ

い生
せ い か つ

活を目
め

指
ざ

します。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

江
え

原
ば ら

350

掲
けいさいつき

載月 施
し

　設
せ つ

　名
め い

掲
け い

　載
さ い

　施
し

　設
せ つ

　紹
しょう

　介
か い

７
月

障
しょうがい

害 者
しゃ

支
し

援
えん

施
し

設
せつ

 春
かす

日
が

園
えん

障
しょうがい

害福
ふ く

祉
し

サービス事
じ

業
ぎょうしょ

所 第
だ い

2 春
か す

日
が

園
え ん

利
り

用
よ う

者
し ゃ

の平
へ い き ん

均年
ね ん れ い

齢も高
た か

くなっていくなかで、個
こ

人
じ ん

の余
よ

暇
か

・趣
し ゅ

味
み

活
か つ ど う

動が充
じ ゅ う じ つ

実していくようにしたいです。

春
かす

日
が

園
えん

（ 住
じゅう

所
しょ

）深
ふか

谷
や

市
し

本
ほん

田
だ

3126（電
でん

話
わ

）048-577-6661　第
だ い

2 春
か す

日
が

園
え ん

（ 住
じゅう

所
しょ

）深
ふか

谷
や

市
し

本
ほん

田
だ

3342（電
でん

話
わ

）048-583-5451

８
月

ワ ー ク ハ ウ ス
み ん な の い え

毎
ま い つ き

月の絵
か い

画
が

教
きょうしつ

室が楽
た の

しみです。先
せ ん せ い

生のおかげで、上
じょう

手
ず

になりました。
絵

え

の他
ほ か

に、歌
う た

や楽
が っ き

器にも挑
ちょうせん

戦しています。皆
み な

さんも遊
あ そ

びに来
き

て下
く だ

さい。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

上
かみ しば ちょう にし

柴町西 2-10-6

９
月

埼
さ い

玉
た ま

県
け ん

社
し ゃ

会
か い

福
ふ く

祉
し

事
じ

業
ぎょう

団
だ ん

 花
はな

園
ぞの

工
こ う ぼ う

房　 は な ぞ の
知

ち

的
て き

に障
しょう

害
が い

のある方
か た

々
が た

が利
り

用
よ う

されています。
日
に っ

中
ちゅう

活
か つ

動
ど う

などを行
おこな

い、楽
た の

しく生
せ い

活
か つ

しています。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

小
お

前
ま え

田
だ

2691

10
月

NPO 法
ほうじん

人 ふかや精
せいしん

神保
ほ

健
けん

福
ふ く し

祉の会
かい

まゆだま　フレンドリー
就
しゅうろう

労継
けいぞく

続支
し

援
えん

B 型
がた

事
じ

業
ぎょうしょ

所フレンドリーは、支
し

援
えん

目
もくひょう

標①生
せいかつ

活リズムの安
あんてい

定
②社

しゃかいせい

会性を育
はぐく

む③就
しゅうろう

労意
い

識
しき

を育
そだ

てる、を目
もくひょう

標に日
ひ び

々頑
が ん ば

張っています。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

稲
い

荷
な り

町
ちょう

1-1-33

11
月

ジ ョ ブ サ ポ ー ト は ぶ た え 精
せ い

神
し ん

障
しょう

害
が い

者
し ゃ

の就
しゅう

労
ろ う

実
じ つ

現
げ ん

を目
め ざ

指し、軽
け い

作
さ

業
ぎょう

やメール便
び ん

配
は い

達
た つ

、
施

し

設
せ つ

外
が い

訓
く ん

練
れ ん

や各
か く

種
し ゅ

講
こ う

座
ざ

など、多
た

様
よ う

に取
と

り組
く

んでいます。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

上
う わ

野
の

台
だ い

2504-1

12
月

し く ね 育
い く

成
せ い

園
え ん 平

へ い せ い

成 28 年
ね ん

5 月
が つ

に新
あたら

しい施
し

設
せ つ

になりました。快
か い て き

適な環
か ん き ょ う

境
の中

な か

、皆
み な

さん生
い

き生
い

きと、楽
た の

しく生
せ い か つ

活、活
か つ

動
ど う

しています。

（住
じゅう

所
し ょ

）深
ふ か

谷
や

市
し

宿
しゅく

根
ね

1297

掲
け い

　載
さ い

　施
し

　設
せ つ

　紹
しょう

　介
か い

（電
で ん

話
わ

）048-573-1231

（電
で ん

話
わ

）048-584-2506

（電
で ん

話
わ

）048-575-2605

（電
で ん

話
わ

）048-571-3711

（電
で ん

話
わ

）048-572-8830

（電
で ん

話
わ

）048-594-8417

（電
で ん

話
わ

）048-583-3416

（電
で ん

話
わ

）048-573-7000

（電
で ん

話
わ

）048-573-1571

（電
で ん

話
わ

）048-573-2021

（電
で ん

話
わ

）048-572-1668

（電
で ん

話
わ

）048-551-5501


